第　　　　　　号
令和　年　月　日

富山県知事　新田　八朗　殿

所在地
企業名
代表者職氏名

令和　　年度富山県建設業担い手確保支援事業費補助金実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け富山県指令建技第　号で交付の決定の通知があった富山県建設業担い手確保支援事業費補助金事業について、富山県補助金等交付規則第１２条の規定により、その実績を次の関係書類を添えて報告します。

関係書類
１　実績報告書（様式第３号）
２　収支精算書（様式第４号）
３　その他事業の概要がわかる資料

（様式第３号）
富山県建設業担い手確保支援事業　実績報告書

１　事業実施者
（事業を実施した者を記載　※外注先等は記載不要）

２　事業実施期間、事業の成果等
（１）実施期間　　令和　年　月　日から令和　年　月　日まで
（２）事業の成果
	実施年月
	事業の成果

	（事業の実績及びその成果）

※　補助事業の実施状況を証する書類（契約書、報告書、研修受講証、領収書、現場写真等）を添付すること。

（３）技術関係職員（技術者、技能者等）の処遇向上への取組み
	実施年月
	取組内容

	（技術関係職員（技術者、技能者等）の処遇向上への取組み）

※当該年度中に実施した内容と時期を記載
※内容の詳細は資料を別途添付するのも可

（様式第４号）
富山県建設業担い手確保支援事業　収支精算書
１　収入（単位：円）
	科　　　目
	収　入　額
	摘　　　要

	県補助金

	自己資金

	借入金

	その他

	計

２　支出（単位：円）

	科　目
	事業に要した全経費
	補助対象経費
	摘　要

	申請額
	支出額

	人材確保事業

	謝金

	旅費

	事務費

	広告宣伝費

	委託費

	その他

	小計

	　計画支援事業
	謝金

	旅費

	事務費

	委託費

	その他

	小計

	計

※　消費税額及び地方消費税額に相当する額を控除した額を記載すること。
※　摘要欄に記載する内容については、別紙としてもよい。

（様式第５号）
第　　　　　　号
令和　年　月　日

富山県知事　新田　八朗　殿

所在地
企業名
代表者職氏名

令和　　年度富山県建設業担い手確保支援事業費補助金変更承認申請書

　令和　　年　　月　　日付け富山県指令建技第　号で交付の決定の通知があった富山県建設業担い手確保支援事業について、その内容を下記のとおり変更したいので、富山県建設業担い手確保支援事業費補助金交付要綱第６条第１号の規定により、申請します。

記

１　変更の理由

２　変更の内容

※　事業費又は支出内容の変更を伴う場合は、様式第２号に準じ、変更前、変更後の金額がわかる書類を作成の上添付すること。

（様式第６号）
第　　　　　　号
令和　年　月　日

富山県知事　新田　八朗　殿

所在地
企業名
代表者職氏名

　　　令和　　年度富山県建設業担い手確保支援事業費補助金中止（廃止）承認申請書

　令和　　年　　月　　日付け富山県指令建技第　号で交付の決定の通知があった富山県建設業担い手確保支援事業費補助金事業について、その実施を下記のとおり中止（廃止）したいので、富山県建設業担い手確保支援事業費補助金交付要綱第６条第２号の規定により、申請します。

記

１　中止（廃止）の理由

２　事業を中止する期間

３　事業再開の見通し

４　事業完了予定年月日

※　事業の廃止に係る申請を行う場合は、様式第３号に準じ、廃止までの事業執行状況を報告すること。
（様式第７号）
第　　　　　　号
令和　年　月　日

富山県知事　新田　八朗　殿

所在地
[bookmark: _GoBack]企業名
代表者職氏名

令和　　年度富山県建設業担い手確保支援事業費補助金概算払請求書

令和　　年　　月　　日付け富山県指令建技第　号で交付の決定の通知があった富山県建設業担い手確保支援事業費補助金事業について、富山県建設業担い手確保支援事業費補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり概算払を請求します。

記

１　補助金請求額　　　金　　　　円
交付決定額　　　　金　　　　円
概算払受領済額　　金　　　　円
今回請求額　　　　金　　　　円
残額　　　　　　　金　　　　円

２　支出明細書（別紙）